南通市关心下一代工作委员会南通市文化广电和旅游局

通关工委[2021]24号

关于开展评选全市优秀“五老”网吧义务监督员的通知

各县（市、区）关工委、文广旅局：

近几年来，尽管各地网吧数量缩减，特别是新冠疫情防控进入常态化以后上网人数减少。但全市“五老”网吧义务监督员牢记初心使命，持续履行网吧义务监督职责，为有效遏制未成年人进入网吧，净化青少年健康成长社会文化环境作出了积极的贡献。为充分调动“五老”网吧义务监督员主动性和积极性，进一步加强和推进全市网吧义务监督工作，经市关工委、市文广旅局研究，决定在全市评选优秀“五老”网吧义务监督员。现将有关评选事项通知如下：

一、评选范围
各地关工委、文广旅局聘任的“五老”网吧义务监督员。

二、评选条件

热心网吧义务监督工作，责任心强，工作积极，成绩突出，得到社会和家长的肯定和赞誉。

三、名额分配

全市共通报表彰82名优秀“五老”网吧义务监督员，具体名额见《南通市优秀“五老”网吧义务监督员名额分配表》（附件2）。

四、评选要求

各地关工委、文广旅局在广泛听取意见的基础上，按照名额分配，确定人选，填写《南通市优秀“五老”网吧义务监督员推荐表》（附件1），一式三份于10月15日前报送市关工委办公室。联系人：姚志祥 联系电话 85099681。
附件：

1.南通市优秀“五老”网吧义务监督员推荐表

2.南通市优秀“五老”网吧义务监督员名额分配表

南通市关心下一代工作委员会  南通市文化广电和旅游局

                             2021年9月26日

附件1：

南通市优秀“五老”网吧义务监督员推荐表

	姓   名

	原单位及职务

	出生年月

	联系电话

	何时从事网吧和电子游戏

经营场所义务监督工作

	监督网吧地址名称

	                   主 要 事 迹

	县（市、区）审核意见
	     关工委  月  日   文广旅局  月  日

	市审批意见

	     关工委  月  日    文广旅局 月  日

附件2：
南通市优秀“五老”网吧义务监督员名额分配表

	地区
	优秀监督员

	海安市
	8

	如皋市
	10

	如东县
	8

	启东市
	10

	崇川区
	14

	通州区
	10

	海门区
	10

	南通开发区
	8

	苏锡通科技产业园区
	2

	通州湾示范区
	2

	合 计
	82名